13/11/2018

DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

fv Dados do Veiculo de placa MEO3782

Em 13/11/2018 09:53:47

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MEO3782 826460178 MEQ3782/ 6-AUTOMOVEL 1-Particular 1-Passageiro 5

Marca/Modelo — , Carroceria .
160004 - PEUGEOT/206 RALLYE | 5o e iodee Smbeetne Y oRETA 999-NAO {Pregoria DPVAT
16(Nacional) APLICAVEL

Nome do Proprietério Atual Recadastrado DETRAN

GILMAR ANKLER DetranNet

Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
HENRIQUE MARTINS CADASTRO

Municipio de Emplacamento ;i(c)i?sdgcr: 12/03/2015 através do Licenciamento Anual Data de aquisicdo ISEitMuagéo
CORONEL FREITAS on-line (CRLV) 08/12/2014 CIRCULA(}RO

Restricdo a Venda

Alienagdo Fiduciéria em favor de COOP DE CRED MAXI ALFA DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

GILMAR ANKLER

InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Baixa de Alienagdo Fiducidria informado por COOP DE CRED MAX ALFA LIVRE ADM ASSOCIAD em 08/10/2018 as 10h04min para

Restrigdes

Nenhuma restricdo registrada até esta data

e

¥ Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

rv Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.

-

¥ Histdrico de Infragdes Notificadas

Nenhuma Notificacao de Autuacdo para este veiculo até o momento.

-

¥ Infragdes em Autuagdo

Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.

|
I Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

- .
I Histdrico de Multas
Num.Auto/Situagdo

Descrigdo

Local/Complemento

DETRAN/-008679-R000010177-6238-0
Lancada em 17/12/2005

Paga

TRANSITAR EM VELOC SUPER A MAX PERMITIDA EM ATE DE 50%
- INF
Em GUARAPUAVA no dia 16/08/2004 as 17h05min

AV MANOEL RIBAS C/ ROD 2772525

BAL CAM-008766-8766113471-6050-3
Langada em 09/02/2010 10:50:02

Paga

AVANCAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACAO
ELETRONICA
Em BALNEARIO CAMBORIU no dia 30/01/2010 as 16h28min

AV. BRAISL C/ RUA 2000 - P2 - CENTRO / BARRA SUL

BAL CAM-008766-8766149340-7455-0
Langada em 26/05/2010 13:40:51

Paga

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE
20%
Em BALNEARIO CAMBORIU no dia 23/05/2010 as 20h28min

3. AVENIDA COM RUA 1500 - P1 - SUL/NORTE

UF:PR-275650-W000021312-7455-0
Langada em 20/10/2010 07:15:28

Paga

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE
20%
Em FRANCISCO BELTRAO no dia 28/09/2010 as 12h52min

ANTONIO C. NETO 2785 FRENTE

BAL CAM-008766-8766200011-7455-0
Langada em 09/12/2010 10:59:06

Paga

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE
20%
Em BALNEARIO CAMBORIU no dia 16/11/2010 as 16h45min

AV. BRASIL TRAVESSA C/ RUA 3610 - P2 -
CENTRO/BARRA SUL

BAL CAM-008044-55705268C-5550-0
Langada em 25/04/2011 18:23:50

Paga

ESTAC EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA
SINALIZ
Em BALNEARIO CAMBORIU no dia 20/04/2011 as 11h02min

AV. BRASIL NR. 1590

UF:RD-000100-B126949999-5967-0
Langada em 28/03/2012 06:40:52

Paga

ULTRAP P/ CONTRAMAO LINHA DIVISAO DE FLUXO OPOSTO,
CONT AMAR

Em SANTO AMARO DA IMPERATRIZ no dia 08/03/2012 as
10h28min

BR-282 KM-26 UF-SC

UF:DN-000300-E014402998-7455-0
Langada em 02/09/2014 10:48:59

Paga

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE
20%
Em XAXIM no dia 05/08/2014 as 19h08min

BR-282 KM 517.85

CHAPECO-008655-55970785E-5541-2
Langada em 13/10/2014 13:30:10

Paga

ESTAC EM DESACOR C/ REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
Em CHAPECO no dia 25/09/2014 as 10h44min

AV. GETULIO VARGAS AO LADO 1403

f‘, Ultimo Processo ™

Processo Interessado Inicio em

00001722/2015 25138995987 05/01/2015 as 13h08min

Situagdo Final em

Encerrado 13/01/2015 as 11h28min

Servigo Execugdo em

Transferéncia de Domicilio Em 05/01/2015 as 13h08min

Transferéncia de Propriedade Em 05/01/2015 as 13h08min

Alienagdo Fiduciaria Em 05/01/2015 as 13h08min

Geracao de guia de pagamento Em 05/01/2015 as 13h08min

Vistoria Em 13/01/2015 as 11h12min

Auditoria Em 13/01/2015 as 11h28min

Emissao CRV(12 via) Em 13/01/2015 as 13h28min

rv Recurso de Infragao )

Nenhum Processo de Recurso de Infracao cadastrado para este veiculo até o momento.
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http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=8679&auto=R000010177&codigoInfracao=6238&Desdobramento=0
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=8766&auto=8766113471&codigoInfracao=6050&Desdobramento=3
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=8766&auto=8766149340&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=275650&auto=W000021312&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=8766&auto=8766200011&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=8044&auto=55705268C%20&codigoInfracao=5550&Desdobramento=0
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=100&auto=B126949999&codigoInfracao=5967&Desdobramento=0
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=300&auto=E014402998&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=8655&auto=55970785E%20&codigoInfracao=5541&Desdobramento=2

13/11/2018 DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo
N3ao Possui valor como NADA CONSTA !

http://consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MEO3782&renavam=826460178&g-recaptcha-response=03ADIfD191isp... 2/2



